
CoNEI Oocontes 

cTOR rco Vela 

13|Rosario BLANCO LOZA 12| 

Porfirio 

PACARI 

APAZA 

No 

presentó 

Declaracion 

Jurada 

Anexo 

N° 
5 

15 

1.65 

16.65 

11|Franz PILCO COAQURA 

24 

20 

44 

10|Yovana 

Nancy 

ATAHæACHI 

Hæ¢NCA 

24 

20 

9Yésica LAURENTE SALCEDO 

44 

15 

20 

7.5 

8Sonia ARUCUTIPA QUISPE 7Filomena BARRETO 

MAMANI 

6|Melanio CHUCUYA QUISPE S|Vilma 

Benita 

MONTOYA 

CONDORI 

4Oscar QUINONEZ FERNANDEZ 3|Cesar 

Demetrio 

SURCO 

YUJRA 

6.4 

15 

48.9 

15 

15 

35 

65 

15 

1.05 

21 

35 

66.05 

20 

8.25 

19.6 

15 

6.9 

a8|-relacionados con el cargo 

75.75 

20 

7.2 

21 

35 

77.20 

20 

6.15 

21 

35 

82.15 

20 

35 

30 

7.7 

84.9 

20 

E|2Experiencia general 

24 

35 

85 

20 

32.9 

N°NOMBRES Y APELLIDOS 

9.2 

a. 

101.1 

ElGrado de bachiller 
a.2 

a.3 

a.4 

a.5 

PEgresado de instituto superior 
tecnológico 
Estudios universitarios o 
técnicoOs 

a.6 

Aspectos a evaluar 

Egresado universitario 

b.1 

Titulo profesional técnico 

-lCapacitaciones 

Educación secundaria 
completa 

C.2 RExperiencia especifica 

áreas 

Discapacidad 15% 

observaciones 

Licenciado de las FF.AA 10% 

PUNTAJE 

a) Formación académica 

b) Capacitaciones 

laboral 

c) Experiencia 

adicionales 
bonificaciones 

IEP 

N° 

70 
238 

PHOCONA 

(RVM 

N° 

2]Juan 

Carlos 

SACARI 

ALANOCA 

1|Gumercindo MAMANI ACARAPI 

GANADOR 

287-2019-MINEDU) 

RESULTADO 

FINAL 

DE 

LA 

EVALUACION 

DE 

EXPEDIENTES 

PARA 

TRABAJOR 

DE 

SERVICI0 
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